ボランティア活動証明書発行申請書

令和○年○月○日

  公 益 財 団 法 人 広 島 市 文 化 財 団

広島市青少年センター 館⾧  様

住所  広島市中区基町 5-61

氏名  青年花子

下記のとおりボランティアに参加したので活動証明書の発行を申請します。

１ 事業名 (例)

   ひろしま盆ダンス 広島音頭踊り子隊

２ 活動場所（住所）    白島児童館（広島市中区西白島 26-30）

３ 活動日時    令和元年 7 月 1 日(月)15：30～16：30

４ 活動内容

ひろしま盆ダンスの PR 隊として結成された「広島音頭踊り子隊」のメ

ンバーとして研修を受けたのち、白島小学校の児童 10 人に広島音頭の踊

り方とその踊りと歌詞に込められた意味を伝え、平和の大切さを伝えた。

【記入例】